РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

«____» __________ 2022 года

п. Копьёво

                         № ____

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
Новомарьясовского сельсовета

Орджоникидзевского района

Республики Хакасия ___________ созыва

по одномандатному избирательному округу № ___
Иванова Ивана Ивановича
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики  Хакасия четвёртого созыва,  депутата по _____мандатному избирательному округу № ____ Иванова Ивана Ивановича от «___».__________ 2022 года о досрочном прекращении своих полномочий, на основании пункта 2 части 10, части 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи ______ Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет, статьи           1 Регламента Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия ____________ созыва по ______мандатному избирательному округу № _____ Иванова Ивана Ивановича «_____» ___________ 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию ввиду переезда за пределы _________________________.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Орджоникидзевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2022  г.
                                с. Новомарьясово                                                №  9
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района

Республики Хакасия четвертого созыва

по четырехмандатному избирательному округу № 3
Конгаровой Елены Васильевны

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики  Хакасия четвёртого созыва,  депутата по четырехмандатному избирательному округу № 3  Конгаровой Елены Васильевны от «01» июня  2022 года о досрочном прекращении своих полномочий, на основании пункта 2 части 10, части 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 35 Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет, статьи 97 Регламента Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
        Совет депутатов Новомарьясовского сельсовета

Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Конгаровой Елены Васильевны «01» июня 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию ввиду переезда за пределы Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Орджоникидзевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

И.о. главы Новомарьясовского сельсовета

 С.А. Ербягин